第1页 共2页

证券代码：000066   证券简称：中国长城   公告编号：2022-010

中国长城科技集团股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于中国长城科技集团股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]3926 号），中国长城科技集团股份有

限公司（以下简称“公司”）向 16 名特定对象发行人民币普通股（A 股）

285,603,151 股，公司总股本由 2,940,195,936 股增加至 3,225,799,087 股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行对应的股份登记后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高

级管理人员持有公司股份数量没有变化，持股比例因总股本增加而摊薄。具体变

动情况如下：

姓名 职务
本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

谢庆林 董事长、董事 0 0 0 0

徐建堂 董事、总裁 0 0 0 0

陈宽义 董事 0 0 0 0

郭涵冰 董事 0 0 0 0

孔雪屏 董事 0 0 0 0

吕宝利 董事 0 0 0 0

李国敏 独立董事 0 0 0 0

董沛武 独立董事 0 0 0 0

邱洪生 独立董事 0 0 0 0

刘晨晖 监事会主席 0 0 0 0

李福江 监事 0 0 0 0

中国长城科技集团股份有限公司   2022-010号公告

第2页 共2页

姓名 职务 本次股份登记前 本次股份登记后

李斌 职工监事 0 0 0 0

于吉永 高级副总裁 100,000 0.0034% 100,000 0.0031%

李璇 高级副总裁 19,000 0.0006% 19,000 0.0006%

宋金娣 财务总监 0 0 0 0

牛明 高级副总裁 60,000 0.0020% 60,000 0.0019%

谭敬军 高级副总裁 0 0 0 0

严忠
高级副总裁、

总法律顾问
0 0 0 0

王习发 董事会秘书 100,000 0.0034% 100,000 0.0031%

合计 279,000 0.0095% 279,000 0.0086%

注：本表中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

特此公告

中国长城科技集团股份有限公司

董事会

二 O 二二年一月二十八日